
Oprava přejezdu P2547  Roudnice - Straškov

výluka 3.-5.10.
Materiál

5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 36,000

5958134041 Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 kus 72,000

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 11,900

5955101045 Lomový kámen tříděný pro rovnaniny t 12,000 ÚOŽI 2022
5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 6,000 ÚOŽI 2022
5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 4,000 ÚOŽI 2022
5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 5,600 ÚOŽI 2022
5963110010 Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1 kus 2,000

28617049 trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10 m 3,000

Materiál celkem
Výkony

997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km t 20,000

Manipulace s pražci, kamenivem

5906005125

Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, 
odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, 
přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod 
patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U 
nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a 
skládkovné.

kus 18,000

5905105010

Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z 
výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
kameniva.

m3 15,000

5905080010

Ojedinělé čištění KL mimo lavičku lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého 
kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek, úpravu KL do profilu a případné snížení KL pod patou kolejnice.U čištění KL v 
celém profilu jsou v ceně započteny náklady na případné uvolnění, posun a dotažení 
pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění 
kameniva.

m2 33,000

113107143
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm m2 32,000

921901574 Odstranění silničního přejezdu nad jednu kolej s vozovkou z pražců tvrdých m 4,000

5913065020

Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

kus 2,000

871440410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 600 m 3,000
ÚRS 2022

919511112 Čela propustků z lomového kamene m3 0,900

ÚRS 2022

5914020020

Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, rozprostření výzisku na 
terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dopravu a skládkovné.

m3 16,000

5913250010

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná 
vrstva tloušťky do 12 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení 
netuhé vozovky podle VL s živičným podkladem ze stmelených vrstev podle vzorového 
listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m2 32,000

Přepravy a manipulace

9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 
nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu 
materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční 
cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 23,900

doprava kameniva 

9903200200
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12t přes 50 do 
100km

ks 1,000

přeprava MHS

VRN

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 0,000

CELKEM -  Kč                 

CELKEM

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2022-2023 - OBLAST č. 1

Číslo položky Popis položky MJ Množství Cena za 

jednotku Kč/MJ Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3016895

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d41d33fd-8195-4dd5-a494-87ad2026ff5e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.09.2022 11:51:00


		2022-09-22T09:51:28+0000




